



T.C.  
MERSİN VALİLİĞİ  
İl Yazı İşleri Müdürlüğü



Sayı : 26002637-249-E.9497  
Konu : İl Pandemi Kurulları

DAĞITIMLI  
07/04/2020

D O S Y A

İl Pandemi kurullarınca alınan tedbirlerin uygulanması konusunda Bakanlığımızdan alınan yazıda;

"Koronavirüs salgını ile mücadele kapsamında alınması gereken tedbirler başta sayın Cumhurbaşkanımızın talimatları doğrultusunda ilgili bakanlıklarla koordine edilerek planlanmakta ve bakanlığımız genelgesi veya talimatları uyarınca valilerimizce sahada uygulanmaktadır.

Salgınla mücadele amacıyla alınan genel tedbirlerin yanı sıra illerimizin özel durumları göz önünde bulundurularak ilave tedbirlerin de planlanması/uygulanması gerekebilmekle beraber; bu şekilde alınması gereken ek tedbirlerin uygulamaya geçmeden uygulama birliğini sağlama açısından Bakanlığımızla istişare edilmesi gerektiği hususu daha önce talimatlandırılmıştı.

Bakanlığımızla istişare edildikten sonra tedbirlerin alınması uygulama birliğini sağlama açısından zaruret oluşturmaktadır.

Bu çerçevede; il bazlı alınacak ilave tedbirlerin, ilgili bakanlıklarla istişare edilebilmesi, uygulama birliğinin sağlanması ve tedbirlerin en uygun zamanda uygulanması gibi hususların eksiksiz yerine getirebilmesi için, valilerimizce il özelinde uygulanması planlanan ek tedbirlerin bakanlığımızca paylaşıldıktan sonra karara bağlanması önem arz etmektedir.

Ayrıca il pandemi kurullarına Gençlik ve Spor İl Müdürlerinin de dahil edilmesi" istenilmektedir.

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Süleyman DENİZ  
Vali a.  
Vali Yardımcısı

DAĞITIM :

Gereği:  
Kaymakamlıklara  
Mersin İl Emniyet Müdürlüğüne  
Mersin İl Jandarma Komutanlığı  
Sahil Güvenlik Akdeniz Bölge  
Komutanlığına  
Mersin İl Sağlık Müdürlüğüne

Bilgi:  
Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne

07/04/2020 Şef : Sonay ÜNLÜER  
07/04/2020 İl Yazı İşleri Müdürü : Remzi KUYUGÖZ

#

\*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (yJAVHW-cr5oMt-FvkzKq-UphuJY-v89cKIBX) kodunu yazınız.

#